PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00380/2013

08/07/2013

                               O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,no

uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  o MM. Juiz Federal Dr. , da                               DESIGNAR WALTER NUNES DA SILVA JÚNIOR

 2ª Vara da Seção Judiciária do Estado do Rio Grande do Norte, para responder pela Direção do Foro, no

período de 08 a 15/07/2013, em razão de l  do MM. Juizicença por motivo de doença em pessoa da família

Federal Dr.  e de férias do MM. Juiz Federal Dr. JANILSON BEZERRA DE SIQUEIRA, MANUEL

MAIA DE VASCONCELOS NETO.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2002-0396-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 126.0/2013 Recife - PE,    Disponibilização:  Segunda-feira, 8 Julho 2013

Presidência

Ato

ATO Nº 380, DE 08 DE JULHO DE  2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
resolve:

DESIGNAR o MM. Juiz Federal Dr. WALTER NUNES DA SILVA JÚNIOR, da 2ª Vara da Seção Judiciária do Estado do
Rio Grande do Norte, para responder pela Direção do Foro, no período de 08 a 15/07/2013, em razão de licença por motivo de
doença em pessoa da família do MM. Juiz Federal Dr. JANILSON BEZERRA DE SIQUEIRA, e de férias do MM. Juiz
Federal Dr. MANUEL MAIA DE VASCONCELOS NETO.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS

PRESIDENTE

1/24